DECRETO  N.º 84/06 – de 14 de dezembro de 2006.

Dispõe sobre anulações de empenhos que especifica.

    ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

   Considerando o que constou do protocolado n.º 3039/06,

   DECRETA:

   Art. 1º - Fica o Setor Contábil autorizado a proceder as anulações dos empenhos
abaixo mencionados:

Ano Empenho Valor Ano Empenho Valor

2000 573 R$ 537,60 2004 390 R$ 432,00
200 574 R$ 146,80 2004 391 R$ 72,00

2003 565 R$ 80,00 2004 403 R$ 72,00
2003 566 R$ 223,91 2004 412 R$ 72,00
2003 567 R$ 200,00 2004 427 R$ 72,00
2003 568 R$ 274,35 2004 437 R$ 423,20
2003 569 R$ 64,00 2004 449 R$ 72,00
2003 570 R$ 250,00 2004 452 R$ 100,00
2003 571 R$ 320,00 2004 472 R$ 72,00
2003 572 R$ 1.747,68 2004 487 R$ 295,98
2004 015 R$ 300,00 2004 488 R$ 180,00
2004 033 R$ 300,00 2004 494 R$ 268,00
2004 356 R$ 72,00 2004 506 R$ 90,00
2004 361 R$ 72,00 2004 508 R$ 500,00
2004 362 R$ 72,00 2004 535 R$ 1.000,00
2004 363 R$ 754,00 2004 537 R$ 600,00
2004 364 R$ 1.914,00 2004 541 R$ 150,00
2004 375 R$ 337,00 2004 545 R$ 500,00
2004 381 R$ 18,63 2004 546 R$ 500,00
2004 382 R$ 957,00 2005 010 R$ 1.000,00
2004 384 R$ 80,00 2005 013 R$ 347,00

   Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

   Gabinete da Prefeita, 14 de dezembro de 2006.

      ELIANA DOS SANTOS SILVA
               Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.                                      WILSON GRILLO
                    Chefe de Gabinete

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PAGE

PAGE  1
Decreto n. 84, de 14 de dezembro de 2006

Publicado e afixado no local de costume, registrado na data supra